eSqUe e^ prefixiones decernendum et Btatuendum ; ipsumque Eleceionis
Vol. II. negocium fine debito decidendum ; ac omnia alia et singula faciendum et

expediendum que circa premissa fuerint necessaria vel eciam oportuna
;

vobis, tenore Presencium, Liceuciam concedimus et liberam facultatem. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum. — Data
apud Westmonasteriuin, xxij die Marcii. [Also, in Reg. Stratforde, fol. 68.]

Item, consimilem Licenciam optinuit Dominus sub sigillo Venerabilis I'atris,

Domini Stephani, Dei gracia Londoniensis Episcopi, sub data Londoniis,

die quo supra.

^ Morthoe [Morteho, MS.] ; Master Henry de la Mare, subdeacon,

R.,

—

Dispensation : non-residence for two years, to study (Loudon, 23 March).

Broadwoodwidger ; Licencla pro Assisa capiendo, de tenemento de

Brodwodewir/er, tempore Quadragesimal), non obstante,—
Johannes, etc., dilectis in Christo, Domino Johanni de Treiagu, Militi,

Johanni de Trevaignoun, Elie de Godelee, et Johanni Billoun, Justiciariis

assignatis ad capiendum Assisam nove disseisine inter Magistrum Ricardum
de Coletone, Decauum Ecclesie nostra Beati Petri Exoniensis, Thomam de
Stapeldone, et liicardum de Brayleghe, querentes, ac Thomam Wiger,
Willelmum Kaignes, ltectorem Ecclesie de Brodwodewiger, Johannem de
Posbury, Walterum Wiger, Petrum Hilion, Ricardum atte More, Willel-

mum de Aissheleghe, Robertum atte Wode, Johannem Rendy, Ricardum
de Calvvecote, Thomam Byuethe Wo.le, et Ricardum Uppehulle, reus, de
tenemento in Brodwode Wiger, salutem cum benediccione dextere
Salvatoris.—Ut, hoc tempore Quadragesimali non obstante, vos, vel duo
vestrum, adinittere valeatis inpune jurameuta duodecim homiuum, nos-

trorum subditorum, in prefata Assisa capienda ; necnon, et juratores hujus-

modi ad dicendum veritatem super eo quod Thomas Wiger et quidam
alii malefactores bona et catalla ipsorum Ricardi de Coletone, Thome de
Stapeldone, et Ricardi de Brayleghe, in predicto tenemento de Brodwode-
wiger, vi et armis asportaverunt, artare, et alias juxta tenorem Brevis

Regii inde vobis directi procedere ; necnon, prefati juratores super pre-

missis licite jurare valeant ; tenore Presencium, Licenciam concedimus et

liberam facultatem. In cujus rei, etc.— Data Londoniis, xxiiij die Marcii,

Anno supradicto.

Custodla terre et heredis Rogeri de Tresela, in Cornitbia,—
Omnibus ad quos presens Scriptum perveuerit Johannes, etc., salutem in

Domino sempiternam.—Noveritis nos concessisse et dimisisse Domino
Martino [de Talvarghe], Vicario Ecclesie de Lanestly [Guloal], Custodiam
terre et heredis Rogeri de Tresela, qui de nobis tenuit in capite, ut de
duabus partibus Manerii de Lanestly, in manu nostra existentibus, cum
maritagio Johanuis, filii predicti Rogeri, absque disparagacione ; habendum
et tenendum predicto Martino et Executoribus suis, usque ad legitimam
etatem predicti Johanuis ; et sic de herede in heredem, quousque aliquis

heredum dicti Rogeri plene etatis fuerit, et per ipsum Martinum, seu
Executores suos, absque disparagacione maritatus. In cujus, etc.—Data
Londoniis, xxiiij die Marcii, Anno, etc.—Et solvet idem Vicarius Domino
pro Custodia hujusmodi x libras.

148b
Widworthy ; Institucio Ecclesie de Wideivorthi,—
Item, xxiiij die mensis Marcii, Londoniis, Ricardus de Wodeforde, clericus,

admissus fuit et institutus in Ecclesia de Wydeworthy, vacante a die

Sabbati proximo post Festum Circumcisionis Domini proximo preteritum

[4 Jan.], eo quod Dominus Clemens de Foliforde, ultimus et inmediatus
Rector ejusdem, adeptus fuit aliam Ecclesiam Curatam, videlicet Ecclesiam
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-A.D cle Avetone Giffarde ; ad quam per Dominam AHciam de Moeles, ipritu

Ecclesie de Wydeworthy veram Patronam, extitit presentatus. Kt, jurata

Vol. II. Obediencia, opti[nuit Literas, etc.].

Pilton Priory; Absolucio Fratris Ilenrici [de Pekyngehulle],

Prioris Monasterii de Piltone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Fratii Henrico, Priori Priorotus Beate Marie de

Piltone, Ordinis Sancti Benedicti, nostre Diocesis, salutem, etc.—Literas

Reverendi Patris et Domini, Domini Gaucelini, Dei gracia Albanensis

Episcopi, Penitenciarii Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,

Domini ^Johannis, Divina Providencia Pape XXIIdi
, curam gerentis, Anno

Domini M°. CCCmo tricesimo primo, mensis Februarii die xxiij recepimus,

subscriptam verborum seriem continentes,—Gaucelinus, etc., ut patct in

quatcrno de Privilegiis}—Te, igitur, Fratrem Heuricum, Priorem predictum,

coram nobis sponte confessum quod post edicionem Provincialis Coucilii'2

per Clerum Cantuariensis Provincie ultimo editi, inter Johannem, natum
Dominorum Johannis de Beamound, et Johannam, Baldewini le Flem-

mynge, Militum, filiam, nostros subditos, in Capella Manerii de Chymewelle,

minime Deo dedicata, nostre Diocesis ; a nobis nullatenus petita Licencia

nee optenta
;
premissa, tamen, solempni bannorum edicione ;

solempnizare

matrimonium presumpsistis, Suspensionem ex hoc ab Officio incurrendo
;

quodque sic suspensus existens, non tamen in contemptum Clavium, set

per simplicitatem et juris ignoranciam, celebrasti Divina, et alias inmiscuisti

te Divinis ; irregularitatis notam ex hoc dampnabiliter coutrahendo ; Auc-

toritate Apostolica supradicta et nostra ordinaria abhujusmodi Suspensionis

Sentencia te humiliter postulautem absolvimus, et super irregularitate

modo premisso contracta, Apostolica Auctoritate hujusmodi, tecum in